
COMUNE DI VICENZA

Protocollo Generale

N. J?x£ÙLÀ$.r.&£
Data...2.6.!Q II. l&....>

Comuni<: di Vigenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

Sf/ITORK PrOVVIUìITORAH), Ci ARI-. I'. CONTRATTI

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'ari. 98 del D. Lgs. 50/2016

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'ari. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Interventi di deguamento e sostituzione degli

impianti semaforici risparmio energetico 2015 - per l'importo di € 116.000,00 a

base d'appalto + € 3.480,00 per oneri per la sicurezza.

CIG 6811471BAD CUP B31B15000220004

4. Data lettera di invito: 26/09/2016

5. Data scadenza presentazione offerte: 06/10/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 25/10/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso ai sensi dell'ari 95

comma 4 del D.Lgs. 50/2016.

8. Soggetti invitati:

- CLEA S.C. Impresa Cooperativa di Costruzioni Generali di

Campolongo Maggiore (TV)

- LA SEMAFORICA srl di Padova

- SIEI srl di Quinto Vicentino (VI)

- SIBESTAR srl di Torre Bondone (BG)

- VALORE CITTA' AMCPS srl di Vicenza

9. Offerte ricevute:

- LA SEMAFORICA srl via Ponticello, 17 Padova - P. IVA

00206150286

- SIEI srl via Piave, 6 di Quinto Vicentino (VI) - P. IVA 00642570246

- SIBESTAR srl Largo Industriale di Torre Bondone (BG) - P. IVA

Città Patrimonio Mondimi: I'nksoo

Citta Di.couata di nvv. Mudacxh- d'Oro n:n il. Risorgiminto i- i.a Ri:sisit:nza

Palazzo Tkissino Baston - Corso A. Pali adi.., 98/A - 36100 Vickn/.a - Tki..0444-221 111

Codici.. Fiscali k Partita IVA N° 00516890241



01917530162

- VALORE CITTA1 AMCPS srl Contrà Pedemuro S. Biagio di Vicenza
- P. IVA 03624650242.

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: LA SEMAFORICA srl via Ponticello, 17

Padova - P. IVA 00206150286

11. Valore dell'offerta aggìudicataria: importo offerto di € 75.898,80 pari ad

un ribasso del 34,57% più € 3.480,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso per un totale di € 79.378,80 più IVA al 10% pari a complessivi €

87.316,68 e alle condizioni del progetto posto a base di gara.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, 2 6 OTT 2016

II Responsabile del Procedimento

arch. Carlo Andriolo

CirrÀ Patrimonio Mondiali: Uni-soo

Gita Dkcokata di ixt: Mi'.daclii.; n'Ouo pi:r n. Risorc;imi-:nto h la Rksistknza

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Palladio, 98/A - 36100 Vicknza - Tkl.0444 221111
Codich I-'iscali: i: P\mm IVA N° 00516890241


